
２０２３年１０月１０日 

お客さま 各位 

                           長 野 県 労 働 金 庫 

                                

 

「飯山本町ＡＴＭ」営業終了のお知らせ 

 

日頃より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、長年ご利用いただきました「飯山本町ＡＴＭ」につきまして、 2024 年 3 月 30 日(土)

をもちまして営業を終了させていただくこととなりましたので、下記の通りご案内いたします。 

 皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、お近くのろうきんＡＴＭや

コンビニ（セブンイレブン・ファミリーマート・ローソン等）ＡＴＭ、またはＭＩＣＳ加盟の金

融機関、ゆうちょ銀行、イオン銀行等の提携ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げま

す。 

 なお、ろうきん以外のＡＴＭを利用した入出金取引（お振込は除く）の際、取引に伴って発生

したＡＴＭ利用手数料を実質無料（即時全額キャッシュバック）でご利用いただけるサービスを

実施しておりますので、引き続きご活用ください。 

今後とも引き続き変わらぬご愛顧をいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

１．最終営業日時 

  2024年 3月 30日（土）17時をもちまして営業を終了させていただきます。 

 

２．お近くのろうきんＡＴＭのご案内 

  ろうきん中野支店（中野市三好町 1-4-6） 

  ご利用時間：平日 8時～19時／土・日・祝日 9時～19時 

 

 ３．＜ろうきんアプリ＞のご案内 

長野ろうきんでは、スマートフォンで残高や 

入出金明細をいつでも・どこでも確認できる「ろう

きんアプリ」のサービスを取り扱っております。 

また、㈱マネーフォワードが提供する「かんたん

通帳アプリ」と連携して入出金明細が確認できる

「ろうきん かんたん通帳アプリ」をご利用いただ

けますので、どうぞご活用ください。 

※「かんたん通帳」は㈱マネーフォワードの登録商標です。 

  

４．お問合せ先 

お客様相談ダイヤル 0120-606-150（受付時間：平日 9時～17時） 

ろうきん中野支店  0269-26-0222（受付時間：平日 9時～11時 30分／12時 30分～17時） 

 

以 上 


